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KOBİ Dünyası’nın Sorumlu Önderleri, 
 
Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği (KSSD),  Türkiye’de kurumsal sosyal 
sorumluluk bilincinin yerleşerek yaygınlaşması için gerçekleştirdiği çalışmalarına önemli bir 
artı daha katıyor. Bu kapsamda, Avrupa Birliği’nin Sivil Toplum Diyaloğu Programı 
kapsamında“Türkiye’de Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Hızlandırılması Projesi”ne 
başlamanın heyecanını 17 Ekim 2008 tarihinde “Değer Katan Kurumsal Sosyal Sosyal 
Sorumluluk”  ve 6 Şubat 2009 tarihinde “Kurumsal Sosyal Sorumlulukta Derecelendirme ve 
İletişim” konferansları ile paylaşmıştık. 
 
Avrupa’da kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarının öncüsü olarak tanınan CSR Europe ile 
ortaklaşa gerçekleşen proje çerçevesinde KSS Konferansları ile Medya ve KSS, KOBİ ve KSS 
Eğitim Semineri çalışmaları gerçekleşecektir. KSSD bu proje ile Türkiye için bir ilke daha imza 
atarak tüm bu grupların karşılıklı fikir ve bilgi alışverişi yapabilmesine olanak tanıyacak olan 
“Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çözümleri Fuar Alanını” da oluşturuyor.  
 
Proje sonunda tüm bu etkinliklerde gerçekleşen tartışmalardan doğacak olan çıkarımlarla 
Türkiye’ye özel bir “KSS Yol Haritası Raporu” oluşturulması planlanıyor. Bu raporun giderek 
hız alacağına inandığımız KSS alanındaki faaliyetlere yol göstereceği öngörülüyor. 
 
Tüm bu çalışmaların heyecanı ve motivasyonu ile projenin üçüncü etkiliği olan “KSS Eğitim 
Semineri: KOBİ’ler ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk” 27 Mart 2009 tarihinde İstanbul’da Kadir 
Has Üniversitesi’nde düzenliyoruz.  
 
Konferansta CSR-Europe Avusturya Ulusal Ortağı RespACT Austria, CSR-Europe 
Yunanistan Ulusal Ortağı Hellenic Network on CSR, CSR – Europe, Türkiye Kurumsal 
Sorumluluk Derneği ekte detayları verilen program kapsamında sunumlar 
gerçekleştirecektir. Bunun yanı sıra katılımcı şirketlere Avrupa Birliği KOBİ’ler için KSS 
Rehber tanıtılacak ve bu kapsamdaki anket uygulaması yapılacaktır.   
 
Bu kapsamdaki “KSS Eğitim Semineri: KOBİ’ler ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk” 
etkinliğine sizleri davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.  
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